
Oceněný soupis prací změn závazku
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20318053
Stavba: VDN ■ zabezpečení objektu

KSO:
Místo:

CC-CZ 
Datum:

Zadavatel: IC: 
DIČ:

Zhotovitel:
RRR spol. s r.o.

IC: 
DIČ:

25410946 
CZ25410946

Projektant:
Bohemia Arch spol. s r.o.

IC: 
DIČ:

25002279 
CZ25002279

Zpracovatel: IC: 
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 302 154,38

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
302 154,38

Výše daně
63 452,42

Cena s DPH V CZK 365 606,80]

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20318053

Stavba: VDN - zabezpečení objektu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: RRR spol. s r.o.

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

Bohemia Arch spol. s r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
Investice 
Oprava

01 SO 01 - Venkovní oplocení - investice - změna Č.2
Vícepráce
Méněpráce

03 SO 03 - Vnější kom - investice - změna č.3 a č.4
Vícepráce 
Méněpráce

04 SO 04 - Venkovní osvětleni - oprava - změna č.1
Vícepráce 
Méněpráce

08 VRN - investice - změna č.5

302154,38 365 606,80
306 611,67

-4 457,29
127 775,44
148 246,07
20 470,63

129 559,08
259 082,67
129 523,59

-4 457,29
86 007,69
90 464.98

49 277,15

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: dodatekl
Stavba: VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.1 (změna délky a způsobu uložení kabelů)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1.11. 2021

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -4 457,29

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
-4 457,29

0,00

Výše daně
-936,03

0,00

Cena s DPH V CZK -5 393,32

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: dodatekl

Stavba: VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.1 (změna délky a způsobu uložení kabelů)

Místo: Datum: 1.11.2021

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód

Náklady stavby celkem -4 457,29 -5 393,32

SO04v Venkovní osvětlení (oprava) - změna délky a 
způsobu uložení kabelů - VÍCEPRÁCE 86 007,69 104 069,30 STA

SO04m Venkovní osvětlení (oprava) - změna délky a 
způsobu uložení kabelů - MÉNĚPRÁCE -90 464,98 -109 462,63 STA

Strana 2 z 8



krycí list soupisu prací

Stavba:
VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.1 (změna délky a způsobu uložení kabelů)

Objekt:

SO04v - Venkovní osvětlení (oprava) - změna délky a způsobu uložení kabelů - VÍCEPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1. 11.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně
86 007,69

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH v CZK

2021

86 007,69

Výše daně
18 061,61

0,00

104 069,30

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.1 (změna délky a způsobu uložení kabelů)

Objekt:

SO04v - Venkovní osvětleni (oprava) - změna délky a způsobu uložení kabelů - VÍCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 1.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

21-M - Elektromontáže

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

86 007,69

48 808,29

37 199,40

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.1 (změna délky a způsobu uloženi kabelů)
Objekt:

SO04v - Venkovní osvětlení (oprava) - změna délky a způsobu uložení kabelů - VÍCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 007,69

D 21-M Elektromontáže 48 808,29
49 K 210812033 Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených 

volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2 M 132,500 23,39 3 099,18 dle SoD

PP Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště počtu a 
průřezu žil 4x6 až 10 mm2

50 M 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 M 132,500 102,28 13 552,10 dle SoD
PP kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2

51 K 220060423R Položeni ochranné trubky do kabelového lože průměru 63 mm M 270,000 50,10 13 527,00 dle SoD
PP Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 63 mm

52 M 34571352 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE M 270,000 F 42,33 11 429,10 dle SoD
PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE

53 K 741128021R Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do trubky M 270,000 7,95 2 146,50 dle SoD
PP Příplatek k montáži kabelů za zataženi vodiče a kabelu do trubky

60 K 210220021 Montáž uzemňovaciho vedeni s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolaci spojů 
vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě M 132,500 28,60 3 789,50 dle SoD

PP Montáž uzemňovaciho vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolaci spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 
mm2 v průmyslové výstavbě

61 M 35441073 drát D 10mm FeZn KG 27,600 45,83 1 264,91 dle SoD
PP drát D 10mm FeZn

PP Neřízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 63 mm

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 37 199,40
100 K 460150813X Hloubení zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 40 cm v hornině tř 3 M 63,000 301,60 19 000,80 nová

pp Hloubení zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 40 cm v hornině tř 3

101 K 460202833 Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně š 80 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3 M 112,000 135,00 15 120,00 nová
pp Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně š 80 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3

103 K 460310101X Neřízený zemni protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 63 mm M 6,000 513,10 3 078,60 nová

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.1 (změna délky a způsobu uložení kabelů)

Objekt:

SO04m - Venkovní osvětlení (oprava) - změna délky a způsobu uložení kabelů - MÉNĚPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1.11 2021

Cena bez DPH -90 464,98

DPH základní 
snížená

Základ daně
-90 464,98

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
-18 997,65

0,00

Cena s DPH v CZK -109 462,63

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.1 (změna délky a způsobu uložení kabelů)

Objekt:

SO04m - Venkovní osvětlení (oprava) - změna délky a způsobu uložení kabelů - MÉNĚPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 1.11.2021

Projektant: 
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 - Zemní práce

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

-90 464,98

-7 187,73

-83 277,25

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.1 (změna délky a způsobu uložení kabelů)

Objekt:

SO04m - Venkovní osvětlení (oprava) - změna délky a způsobu uložení kabelů - MÉNĚPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1.11 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PP Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 3

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -90 464,98

D 1 Zemní práce -7 187,73
72 K 162701105.R01 Vodorovné přemístění výkopku, včetně naloženi a uložení na skládku dle platné legislativy - kód odpadu 170 

504 M3 -13,800 520,85 -7 187,73 dle SoD
pp Vodorovné přemístění výkopku, včetně naložení a uložení na skládku dle platné legislativy - kód odpadu 170 504

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -83 277,25
70 K 460150843 Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní p M -50,000 571,04 -28 552,00 dle SoD

pp Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 
nebo naložením na dopravní p

71 K 460202843 Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez 
zarovnání rýh šířky 80 cm, hloubky 80 cm, v hornině tříd M -89,000 145,84 -12 979,76 dle SoD

pp Hloubeni nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 80 cm, hloubky 
80 cm, v hornině tříd

73 K 460421001R Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 8 cm nad/pod kabel, bez zakrytí, šířky lože 80 cm M -115,000 88,07 -10 128,05 dle SoD
pp Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku tl 8 cm nad/pod kabel, bez zakrytí, šířky lože 80 cm

74 K 460490014 Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, 
rozvinutí a uloženi fólie do rýhy, fólie šířky do 40cm M -230,000 15,72 -3 615,60 dle SoD

PP Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie 
šíňcy do 40cm

75 K 460560853 Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnáni povrchu šířky 80 cm 
hloubky 90 cm, v hornině třídy 3 M -50,000 175,20 -8 760,00 dle SoD

PP Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnání povrchu šířky 80 cm hloubky 90 cm, v hornině třídy 3

76 K 460561811 Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu ve volném 
terénu M3 -100,800 89,11 -8 982,29 dle SoD

PP Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu ve volném terénu

77 K 460620002 Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině M2 -178,800 15,15 -2 708,82 dle SoD
PP Úprava terénu položení dmu, včetně zalití vodou na rovině

78 K 460620007 Úprava terénu zatravněni, včetně dodání osiva a zaliti vodou na rovině M2 -178,800 12,97 -2 319,04 dle SoD
pp Úprava terénu zatravněni, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině

79 K 460620013 Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopáni drobných nerovností a zásypu prohlubní se 
zhutněním, v hornině třídy 3 M2 -178,800 29,26 -5 231,69 dle SoD

Strana 8 z 8



REKAPITULACE STAVBY
Kód: dodatek2
Stavba: VDN - zabezpečení objektu - DODATEK - změna č.2 (dopl branky, neprovádění odstranění křovin, změna rozměrů

nabetonávky)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1.11.2021

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 127 775,44

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
120 096,11

0,00

Výše daně
25 220,18

0,00

Cena s DPH V CZK 152 995,62

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: dodatek2

Stavba:
VDN - zabezpečení objektu - DODATEK - změna č.2 (dopl branky, neprovádění odstranění křovin, změna 
rozměrů nabetonávky)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 11.2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód

Náklady stavby celkem 127 775,44 152 995,62

SO01v1 Venkovní oplocení (investice) - doplnění branky - 
VÍCEPRÁCE 140 566,74 170 085,76

SO01m1 Venkovní oplocení (investice) - neprovádění 
odstranění křovin - MÉNĚPRÁCE -6 152,42 -7 444,43

SO01m2 Venkovní oplocení (investice) - nadbetonávka - 
MÉNĚPRÁCE -14 318,21 -17 325,03

SO01v2 Venkovní oplocení (investice) - nadbetonávka - 
VÍCEPRÁCE 7 679,33 7 679,33

Typ

STA

STA

STA

STA

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK - změna č.2 (dopl branky, neprovádění odstranění křovin, změna rozměrů nabetonávky)

Objekt:
SO01v1 - Venkovní oplocení (investice) - doplnění branky - VÍCEPRÁCE

KSO: 
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1.11 2021

Cena bez DPH 140 566,74

DPH základní 
snížená

Základ daně
140 566,74

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
29 519,02

0,00

Cena s DPH v CZK 170 085,76

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK - změna č.2 (dopl branky, neprovádění odstranění křovin, změna rozměrů nabetonávky)

SO01v1 - Venkovní oplocení (investice) - doplnění branky - VÍCEPRÁCE
Objekt:

Místo: Datum: 1. 11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 140 566,74
1 - Zemní práce 1 090,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce 49 482,34

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 233,60

764 - Konstrukce klempířské 8 760,00

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK - změna č.2 (dopl branky, neprovádění odstranění křovin, změna rozměrů nabetonávky)

Objekt:
SO01v1 - Venkovní oploceni (investice) - doplnění branky - VÍCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1.11 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 140 566,74

D 1 Zemní práce 1 090,80
101 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 1,200 909,00 1 090,80 nová CS ÚRS 2021 01

PP Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně
Online PSC https://p0dminkv.urs.c2/item/CS URS 2021 01/122211101

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 49 482,34
| 24 | K 348101210 Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2 KUS 1,000 239,59 239,59 SoD SO01

PP Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé do 2 m2

25 M 348SPCM2 Výroba a dodávka vstupní branky z ocelových profilů tř. 11 373 o rozměru 900x2000 mm, s vybavením a 
povrchovou úpravou dle popisu vTZa na výkresové dokumentac KUS 1,000 49 242,75 49 242,75 SoD SO01

PP Výroba a dodávka vstupní branky z ocelových profilů tř. 11 373 o rozměru 900x2000 mm, s vybavením a povrchovou úpravou dle popisu v TZ a 
na výkresové dokumentac

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 233,60
102 K 460520131R Osazeni tvárnic kabelových betonových m 40,000 124,20* 4 968,00 nová R položka

PP Osazení tvámic kabelových betonových

103 M KZ II Žlab kabelový betonový 500x230x195, KZ II ks 80,000 146,23 11 698,40 nová R položka
PP Žlab kabelový betonový 500x230x195, KZ II

104 K 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 264,000 46,80 12 355,20 nová CS ÚRS 2021 01
PP Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
Online PSC httvsModmmkVurs.cr/item/CS URS 2021 01/941211111

105 K 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 7 920,000 1,83 14 493,60 nová CS ÚRS 2021 01
PP Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití
Online PSC httf)s://podmink<,.urs.cz/item/CS URS 2021 01/941211211

106 K 943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m2 264,000 28,90 7 629,60 nová CS ÚRS 2021 01
PP Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/943211811

107 K 942111121 Montáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 20 m m2 48,000 218,00 10 464,00 nová CS ÚRS 2021 01
PP Montáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 20 m
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/942111121

108 K 942111221 Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s podepřením v do 30 m za první a ZKD den použití m2 1 440,000 2,62 3 772,80 nová CS ÚRS 2021 01

Strana 5 z 15



PP Oplechování rovné okapové hrany z AI plechu rš 200 mm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s podepřením v do 30 m za první a ZKD den použití
Online PSC https://DOdmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/942111221

109 K 942111821 Demontáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v 20 m m2 48,000 134,00 6 432,00 nová CS ÚRS 2021 01
PP Demontáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v 20 m
Online PSC https://nodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/942111821

110 K 949511112R Montáž podchodu u trubkových lešení š do 5 m m 6,000 365,00 2 190,00 nová R položka
PP Montáž podchodu u trubkových lešení š do 5 m

111 K 949511212R Příplatek k podchodu u trubkových lešení š do 5 m za první a ZKD den použití m 180,000 32,00 5 760,00 nová R položka
PP Příplatek k podchodu u trubkových lešení š do 5 m za první a ZKD den použití

112 K 949511812R Demontáž podchodu u trubkových lešení š do 5 m m 6,000 245,00 1 470,00 nová R položka
PP Demontáž podchodu u trubkových lešení š do 5 m

D 764 Konstrukce klempířské 8 760,00
0 K 764222432 Oplechování rovné okapové hrany z AI plechu rš 200 mm m 40,000 219,00 8 760,00 nová CS ÚRS 2020 01

Strana 6 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK - změna č.2 (dopl branky, neprovádění odstranění křovin, změna rozměrů nabetonávky)

Objekt:
SO01m1 - Venkovní oplocení (investice) - neprovádění odstranění křovin - MÉNĚPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1 11.2021

Cena bez DPH -6152,42

DPH základní 
snížená

Základ daně
-6 152,42

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-1 292,01

0,00

Cena s DPH v CZK -7 444,43

Strana 7 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK - změna č.2 (dopl branky, neprovádění odstranění křovin, změna rozměrů nabetonávky)

Objekt:
SO01m1 - Venkovní oplocení (investice) - neprovádění odstranění křovin - MÉNĚPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 - Zemní práce

-6152,42

-6 152,42

Strana 8 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK - změna č.2 (dopl branky, neprovádění odstranění křovin, změna rozměrů nabetonávky)

Objekt:
SO01m1 - Venkovní oplocení (investice) - neprovádění odstranění křovin - MÉNĚPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1.11 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PP Odvoz a ekologická likvidace dřevin z pokáceného stromu a křovin

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ■6152,42

D 1 Zemní práce -6 152,42
1 K 111251102 Odstraněni křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu 

sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m M2 -38,036 24,02 -913,62 dle SoD

PP
Odstraněni křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové 
ploše přes 100 do 500 m

2 K 112151115 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm KUS -1,000 3 742,54 -3 742,54 dle SoD
PP Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm

3 K 16220141 .R01 Odvoz a ekologická likvidace dřevin z pokáceného stromu a křovin KUS -1,000 1 496,26 -1 496,26 dle SoD

Strana 9 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečeni objektu - DODATEK - změna č.2 (dopl branky, neprovádění odstranění křovin, změna rozměrů nabetonávky)

Objekt:
SO01m2 - Venkovní oplocení (investice) - nadbetonávka - MÉNĚPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1.11. 2021

Cena bez DPH -14 318,21

DPH základní 
snížená

Základ daně
-14 318,21

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-3 006,82

0,00

Cena s DPH v CZK -17 325,03

Strana 10 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK - změna č.2 (dopl branky, neprovádění odstranění křovin, změna rozměrů nabetonávky)

Objekt:
SO01m2 - Venkovní oplocení (investice) - nadbetonávka - MÉNĚPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

1.11 2021

Cena celkem [CZK]

-14 318,21

-14 318,21

-14 303,56

-14,65

Strana 11 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK - změna č.2 (dopl branky, neprovádění odstranění křovin, změna rozměrů nabetonávky)

Objekt:
SO01m2 - Venkovní oplocení (investice) - nadbetonávka - MÉNĚPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

1. 11. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -14 318,21

D HSV Práce a dodávky HSV -14 318,21

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -14 303,56
19 K 311351121 Bedněni nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízeni m2 -29,328 383,54 -11 248,46 SoD SO01

pp 
w 
w 
w

Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení 
-79,476+(39,8*0,63)*2
Mezisoučet
Součet

-29,328
-29,328
-29,328

20 K 311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2 -29,328 104,17 -3 055,10 SoD SO01
pp Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění

D 998 Přesun hmot -14,65
54 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 

dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro opí t -0,081 180,88 -14,65 SoD SO01

PP Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m, pro opi

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK - změna č.2 (dopl branky, neprovádění odstranění křovin, změna rozměrů nabetonávky)

Objekt:
SO01v2 - Venkovní oplocení (investice) - nadbetonávka - VÍCEPRÁCE

KSO: 
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ.

IČ:
DIČ:

1. 11. 2021

Cena bez DPH 7 679,33

DPH základní 
snížená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH v CZK 7 679,33

Strana 13 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK - změna č.2 (dopl branky, neprovádění odstranění křovin, změna rozměrů nabetonávky)

Objekt:
SO01v2 - Venkovní oplocení (investice) - nadbetonávka - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

1 11.2021

Cena celkem [CZK]

7 679,33

7 679,33

6 792,66

886,67

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK - změna č.2 (dopl branky, neprovádění odstranění křovin, změna rozměrů nabetonávky)

Objekt:
SO01v2 - Venkovní oplocení (investice) - nadbetonávka - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 1.11.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant: 
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 679,33

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m, pro opi

D

D

HSV

3

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

7 679,33

6 792,66
18 K 311322611 Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 m3 1,998 3 399,73 6 792,66 SoD SO01

PP 
w 
w 
w

D 998

Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 
21,56-19,562
Mezisoučet
Součet

Přesun hmot

1,998
1,998
1,998

886,67
54 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 

dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro opi t 4,902 180,88 886,67 SoD SO01

Strana 15 z 15



REKAPITULACE STAVBY
Kód: dodatek3
Stavba: VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.3 (změna přípravy podloží a průměru potrubí propustku)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 1.11.2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -35 703,62

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
-35 703,62

0,00

Výše daně
-7 497,76

0,00

Cena s DPH V CZK -43 201,38

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: dodatek3

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.3 (změna přípravy podloží a průměru potrubí propustku)Stavba:

Náklady stavby celkem

SO03m1

SO03v1

SO03m2

Vnější komunikace (investice) - změna přípravy 
podloží - MÉNĚPRÁCE
Vnější komunikace (investice) - změna přípravy 
podloží - VÍCEPRÁCE

Vnější komunikace (investice) - změna proůměru 
potrubí propustku - MÉNĚPRÁCE

SO03v2
Vnější komunikace (investice) - změna průměru 
potrubí propustku - VÍCEPRÁCE

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

1.11.2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

-35 703,62 -43 201,38

-69 725,67 -84 368,06 STA

35 402,72 42 837,29 STA

-6 204,34 -7 507,25 STA

4 823,67 5 836,64 STA

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.3 (změna přípravy podloží a průměru potrubí propustku)

Objekt:
SO03m1 - Vnější komunikace (investice) - změna přípravy podloží - MÉNĚPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1. 11.2021

Cena bez DPH -69 725,67

DPH základní 
snížená

Základ daně
-69 725,67

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
-14 642,39

0,00

Cena s DPH v CZK -84 368,06

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.3 (změna přípravy podloží a průměru potrubí propustku)

Objekt:
SO03m1 - Vnější komunikace (investice) - změna přípravy podloží - MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum: 1.11 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem ■69 725,67
1 - Zemní práce -43 868,25

5 - Komunikace pozemní -25 781,38

998 - Přesun hmot -76,04

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.3 (změna přípravy podloží a průměru potrubí propustku)

Objekt:
SO03m1 - Vnější komunikace (investice) - změna přípravy podloží - MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum: 1. 11.2021

s

Projektant: 
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Přesun hmot pro 
objektupp

PČ Typ Kód^™ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -69 725,67

D 1 Zemní práce -43 868,25
6 K 132212212 Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny M3 -27,000 989,62 -26 719,74 dle SoD

PP Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny

8 K 162701105.R01 Vodorovné přemístění výkopku, včetně naložení a uložení na skládku dle platné legislativy - kód odpadu 170 
504 M3 -27,000 520,87 -14 063,49 dle SoD

PP Vodorovné přemístění výkopku, včetně naloženi a uložení na skládku dle platné legislativy - kód odpadu 170 504

9 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách M3 -27,000 114,26 -3 085,02 dle SoD

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

D 5 Komunikace pozemní -25 781,38
17 K 561011111 Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivý vápnem, cementem nebo směsnými pojivý 

(materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, M2 -380,000 59,74 -22 701,20 dle SoD

PP Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivý vápnem, cementem nebo směsnými pojivý (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, 
promísením, vlhčením,

18 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní T -1,245 2 474,04 -3 080,18 dle SoD
PP vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní

D 998 Přesun hmot -76,04
43 K 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu T -1,245 61,08 -76,04 dle SoD

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.3 (změna přípravy podloží a průměru potrubí propustku)

Objekt:
SO03v1 - Vnější komunikace (investice) - změna přípravy podloží - VÍCEPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ.
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1. 11.2021

Cena bez DPH 35 402,72

DPH základní 
snížená

Základ daně
35 402,72

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 434,57

0,00

Cena s DPH v CZK 42 837,29

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.3 (změna přípravy podloží a průměru potrubí propustku)

Objekt:
SO03v1 - Vnější komunikace (investice) - změna přípravy podloží - VÍCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 1.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 - Komunikace pozemní

998 - Přesun hmot

35 402,72

34 327,10

1 075,62

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.3 (změna přípravy podloží a průměru potrubí propustku)

Objekt:
SO03v1 - Vnější komunikace (investice) - změna přípravy podloží - VÍCEPRÁCE

Projektant: 
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu

D 5

celkem

Komunikace pozemní
100 K 564271111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm M2 149,900 229,00

PP

D 998

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm

Přesun hmot
43 K 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu T 17,610 61,08

pp Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

. 11.2021

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 402,72

34 327,10
34 327,10 nová CS ÚRS 2020 01

1 075,62
1 075,62 dle SoD

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.3 (změna přípravy podloží a průměru potrubí propustku)

Objekt:
SO03m2 - Vnější komunikace (investice) - změna proůměru potrubí propustku - MÉNĚPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1.11 2021

Poznámka:

Cena bez DPH -6 204,34

DPH základní 
snížená

Základ daně
-6 204,34

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-1 302,91

0,00

Cena s DPH V CZK -7 507,25

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.3 (změna přípravy podloží a průměru potrubí propustku)

Objekt:
SO03m2 - Vnější komunikace (investice) - změna proůměru potrubí propustku - MÉNĚPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

8 - Trubní vedení

Datum: 1.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-6 204,34

-6 149,43

998 - Přesun hmot -54,91

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.3 (změna přípravy podloží a průměru potrubí propustku)

SO03m2 - Vnější komunikace (investice) - změna proůměru potrubí propustku - MÉNĚPRÁCE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Objekt:

Náklady soupisu celkem

o 8 Trubní vedení -6149,43
26 K 822392111 Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným 

těsněním DN 400 M -2,600 507,59 -1 319,73 dle SoD
PP Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 400

27 M 59222022 trouba ŽB hrdlová DN 400 M -3,000 1 609,90 -4 829,70 dle SoD
PP trouba ŽB hrdlová DN 400

D 998 Přesun hmot -54,91
43 K 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu T -0,899 61,08 -54,91 dle SoD

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.3 (změna přípravy podloží a průměru potrubí propustku)

Objekt:
SO03v2 - Vnější komunikace (investice) - změna průměru potrubí propustku - VÍCEPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1. 11.2021

Cena bez DPH 4 823,67

DPH základní 
snížená

Základ daně
4 823,67

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
1 012,97

0,00

Cena s DPH v CZK 5 836,64

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.3 (změna přípravy podloží a průměru potrubí propustku)

Objekt:
SO03v2 - Vnější komunikace (investice) - změna průměru potrubí propustku - VÍCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem 4 823,67
8 - Trubní vedení 4 822,20

998 - Přesun hmot 1,47

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.3 (změna přípravy podloží a průměru potrubí propustku)

Objekt:
SO03v2 - Vnější komunikace (investice) - změna průměru potrubí propustku - VÍCEPRÁCE

objektu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1.11 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 823,67

D 8 Trubní vedení 4 822,20
100 K 871360320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250 M 2,600 147,00 382,20 nová

PP Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250

101 M 28617027 trubka kanalizační PP plnostěnná DN 250x1000mm SN12 M 3,000 1 480,00 4 440,00 nová
PP trubka kanalizační PP plnostěnná DN 250x1000mm SN12

D 998 Přesun hmot 1,47
43 K 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu T 0,024 61,08 1,47

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

Strana 14 z 14



REKAPITULACE STAVBY
Kód: dodatek4
Stavba: VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.4 (prodloužení nové komunikace, úprava provedení svodidel)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1.11. 2021

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 165 262,70

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
165 262,70

0,00

Výše daně
34 705,17

0,00

Cena s DPH V CZK 199 967,87

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: dodatek4

Stavba: VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.4 (prodloužení nové komunikace, úprava provedení svodidel)

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Popis

Náklady stavby celkem 165 262,70 199 967,87

SO03m1 Vnější komunikace (investice) - MÉNĚPRÁCE -34 579,36 -41 841,03 STA

SO03m2 Vnější komunikace (investice) - MÉNĚPRÁCE -19 014,22 -23 007,21 STA

SO03v1 Vnější komunikace (investice) - prodloužení nové 
komunikace, úprava svodidel - VÍCEPRÁCE 213 060,64 257 803,37 STA

SO03v2 Vnější komunikace (investice) - VÍCEPRÁCE 5 795,64 7 012,72 STA

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.4 (prodloužení nové komunikace, úprava provedení svodidel)

Objekt:
SO03m1 - Vnější komunikace (investice) - MÉNĚPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1.11.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně
-34 579,36

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH v CZK

2021

-34 579,36

Výše daně 
-7 261,67

0,00

-41 841,03

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.4 (prodloužení nové komunikace, úprava provedení svodidel)

Objekt:
SO03m1 - Vnějši komunikace (investice) - MÉNĚPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 1.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem .34 57g 3g

767 - Konstrukce zámečnické _30 459 21

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení -4 119,15

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.4 (prodloužení nové komunikace, úprava provedení svodidel)

Objekt:
SO03m1 - Vnější komunikace (investice) - MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum: 1.11.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PP hmota nátěrová epoxidová krycí (email) na ocelové konstrukce RAL 3020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -34 579,36

D 767 Konstrukce zámečnické -30 460,21
44 K 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg KG -326,592 62,79 -20 506,71

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 10 do 20 kg

45 M 13611238 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule T -0,376 24 716,70 -9 293,48
PP plech ocelový hladký jakost S235JR1115mm tabule

46 K 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m T -0,396 1 136,40 -450,01

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

47 K 998767181 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv T -0,396 530,32 -210,01

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení -4 119,15
48 K 789321211 Zhotoveni nátěru ocelových konstrukcí třidy I dvousložkového základního, tloušťky do 80 pm M2 ] -5,978 141,10 -843,50

PP Zhotovení nátěru ocelových konstrukci třídy I dvousložkového základního, tloušťky do 80 pm

49 M 24629066 hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na ocelové konstrukce RAL 3020 KG -0,897 199,82 -179,24
PP hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na ocelové konstrukce RAL 3020

50 K 789321216 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I dvousložkového mezivrstvy, tloušťky do 80 pm M2 -11,956 138,26 -1 653,04
PP Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I dvousložkového mezivrstvy, tloušťky do 80 pm

51 M 24629073 hmota nátěrová epoxidová základní plněná železitou slídou na ocelové konstrukce KG -2,690 127,85 -343,92
PP hmota nátěrová epoxidová základní plněná železitou slídou na ocelové konstrukce

52 K 789321221 Zhotoveni nátěru ocelových konstrukcí třídy I dvousložkového krycího (vrchního), tloušťky do 80 pm M2 -5,978 143,94 -860,47
PP Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I dvousložkového krycího (vrchního), tloušťky do 80 pm

53 M 24629095 hmota nátěrová epoxidová krycí (email) na ocelové konstrukce RAL 3020 KG -1,196 199,82 -238,98

Strana 5 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.4 (prodloužení nové komunikace, úprava provedení svodidel)

Objekt:
SO03m2 - Vnější komunikace (investice) - MÉNĚPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1 11.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně
-19 014,22

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH v CZK

2021

-19 014,22

Výše daně
-3 992,99

0,00

-23 007,21

Strana 6 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečeni objektu - DODATEK změna č.4 (prodloužení nové komunikace, úprava provedení svodidel)

Objekt:
SO03m2 - Vnější komunikace (investice) - MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum: 1.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -19 014,22

HSV - Práce a dodávky HSV -19 014,22

1 - Zemní práce -2 294,10

2 - Zakládání -16 406,05

998 - Přesun hmot -314,07

Strana 7 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.4 (prodloužení nové komunikace, úprava provedení svodidel)

Objekt
SO03m2 - Vnější komunikace (investice) - MÉNĚPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem -19 014,22

HSV Práce a dodávky HSV -19 014,22D

m3 -2,500 917,64

D
7 I

pp

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-2 294,10
-2 294,10 SoD SO03

Zemní práce
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

> 1
K 133251101

-314,07

D 2 Zakládání -16 406,05
13 K 275322611 Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř C 30/37 m3 -2,000 3 040,82 -6 081,64 SoD SO03

pp Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

14 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 -16,000 280,69 -4 491,04[SoD SO03
PP Bednění základů patek zřízení

15 K 275351122 Bednění základů patek zřízení m2 -16,000 57,58 -921,28 SoD SO03
PP Bednění základů patek zřízení

16 K 275362021 Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t -0,182 26 989,50 -4 912,09 SoD SO03
pp Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

D 998

43 K 998225111

pp

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t -5,142 61,08 -314,07 SoD SO03

Strana 8 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečeni objektu - DODATEK změna č.4 (prodloužení nové komunikace, úprava provedení svodidel)

Objekt:

SO03v1 - Vnější komunikace (investice) - prodlouženi nové komunikace, úprava svodidel - VÍCEPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ.

IČ:
DIČ:

1.11

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně
213 060,64

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH v CZK

2021

213 060,64

Výše daně
44 742,73

0,00

257 803,37

Strana 9 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.4 (prodloužení nové komunikace, úprava provedení svodidel)

Objekt

SO03v1 - Vnější komunikace (investice) - prodloužení nové komunikace, úprava svodidel - VÍCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1. 11 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem 213 060,64

HSV - Práce a dodávky HSV 213 060,64

1 - Zemní práce 42 676,29

2 - Zakládání 647,35

5 - Komunikace pozemní 89 893,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 038,32

997 - Přesun sutě 54 073,06

998 - Přesun hmot 732,31

Strana 10 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.4 (prodloužení nové komunikace, úprava provedení svodidel)

Objekt:

SO03v1 - Vnější komunikace (investice) - prodloužení nové komunikace, úprava svodidel - VÍCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1.11 2021

Projektant: 
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 213 060,64

D HSV Práce a dodávky HSV 213 060,64

D 1 Zemní práce 42 676,29

1 K 113107151 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek m2 107,000 18,80 2 011,60 SoD SO03

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek

2 K 113107162 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek m2 107,000 44,17 4 726,19 SoD SO03

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek

3 K 113107182 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek m2 107,000 51,82 5 544,74 SoD SO03

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek

4 K 122252203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3 m3 25,430 132,25 3 363,12 SoD SO03
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3

100 K 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 25,430 71,20 1 810,62 nová pol.
PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

101 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 25,430 140,00 3 560,20 nová pol.
PP Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 do 100 m3

102 K 171151112 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně m3 25,430 158,00 4 017,94 nová pol.
PP Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně

10 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním M2 107,000 19,34 2 069,38 SoD SO03
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

103 K 182251101 Svahováni násypů strojně - úprava svahů podél prodlouženi komunikace m2 140,000 60,50 8 470,00 nová pol.
PP Svahování násypů strojně - úprava svahů podél prodlouženi komunikace

11 K 215901.R01 Zkoušky hutněni podkladních vrstev komunikace ks 3,000 2 367,50 7 102,50 SoD SO03
PP Zkoušky hutnění podkladních vrstev komunikace

D 2 Zakládání 647,35

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 215901101 Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy téžitelnosti lall, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 
nesoudržných m2 107,000 6,05 647,35 SoD SO03

pp Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy téžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných

D 5 Komunikace pozemní 89 893,31
19 k| 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 107,000 138,55 14 824,85 SoD SO03

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

20 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 107,000 180,83 19 348,81 SoD SO03
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

21 K 569851111 Zpevnění krajnic nebo komunikaci pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrti tl. 150 mm m2 29,550 125,95 3 721,82 SoD SO03
PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrti tl. 150 mm

22 K 573111112 Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 m2 101,000 16,19 1 635,19 SoD SO03
PP Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

23 K 573211108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2 m2 101,000 5,64 569,64 SoD SO03
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2

24 K 576156311 Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm m2 101,000 271,69 27 440,69 SoD SO03

PP Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 
60 mm

25 K 577134211 Asfaltový beton vrstva obrusná AGO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutněni tl. 40 mm m2 101,000 221,31 22 352,31 SoD SO03

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po 
zhutnění tl. 40 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 038,32
104 K 911331141.R2 Příplatek za ukončeni svodnice koncovkou ks 3,000 1 950,00 5 850,00 nová pol.

PP Příplatek za ukončení svodnice koncovkou

105 K 911331411 Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 4 m se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m m 4,000 3 810,00 15 240,00 nová pol.
PP Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky do 4 m

34 K 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 
živičné tl. přes 50 do 100 mm M 4,000 38,64 154,56 SoD SO03

PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané Části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm

35 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 4,000 78,32 313,28 SoD SO03
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

39 K 953961114.R01 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, 
hloubka 190 mm KUS 16,000 78,32 1 253,12 SoD SO03

PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 190 mm

40 K 953965131 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm kus 16,000 139,21 2 227,36 SoD SO03
PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemickě kotvy, velikost M 16, délka 190 mm

D 997 Přesun sutě 54 073,06

32 K 9972215.AGPS1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením, včetně poplatku za skládku, dle platné legislativy - 
kamenivo n 50,290 469,71 23 621,72 SoD SO03

PP 
w 
w

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením, včetně poplatku za skládku, dle platné legislativy - kamenivo 
73,83-23,54
Součet

50,290
50,290

33 K 9972215.AGP S2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením, včetně poplatku za skládku, dle platné legislativy - 
asfaltové směsy T 23,540 1 293,60 30 451,34 SoD SO03

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením, včetně poplatku za skládku, dle platné legislativy - asfaltové směsy
w 23,54 23,540
w Součet 23,540

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

D 998 Přesun hmot 732,31

43 K 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 10,358 70,70 732,31 SoD SO03

Strana 13 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.4 (prodloužení nové komunikace, úprava provedení svodidel)

Objekt:
SO03v2 - Vnější komunikace (investice) - VÍCEPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1.11 2021

Cena bez DPH 5 795,64

DPH základní 
snížená

Základ daně
5 795,64

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 217,08

0,00

Cena s DPH v CZK 7 012,72

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.4 (prodloužení nové komunikace, úprava provedení svodidel)

Objekt:
SO03v2 - Vnější komunikace (investice) - VÍCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1 11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 795,64

5 795,64

5 795,64

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK změna č.4 (prodloužení nové komunikace, úprava provedení svodidel)

Objekt:
SO03v2 - Vnější komunikace (investice) - VÍCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1 11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem 5 795,64

Práce a dodávky HSVHSV 5 795,64

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráníD

Silniční svodidlo s osazením sloupků na ocelovou patní desku, úroveň zádržnosti H2 vzdálenosti sloupků do 2 m jednostrannéPP

5 795,64

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D

54 K 911331141.R1 Silniční svodidlo s osazením sloupků na ocelovou patní desku, úroveň zádržnosti H2 vzdálenosti sloupků do 2 
m jednostranné M 3,000 1 931,88 5 795,64

Strana 16 z 16



REKAPITULACE STAVBY
Kód: dodatek5
Stavba: VDN - zabezpečení objektu - DODATEK - změna č.5 (VRN)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 1.11 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 49 277,15

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
49 277,15

0,00

Výše daně
10 348,20

0,00

Cena s DPH V CZK 59 625,35

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: dodatek5

VDN - zabezpečení objektu - DODATEK - změna č.5 (VRN)Stavba:

Místo: Datum; 1.11.2021

Kód

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Náklady stavby celkem

08 VRN - investice - VÍCEPRÁCE

49 277,15

49 277,15

59 625,35

59 625,35

Typ

STA

Strana 2 z 5



krycí list soupisu prací

Stavba:
VDN - zabezpečení objektu - DODATEK - změna č.5 (VRN)

Objekt:
08 - VRN - investice - VÍCEPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ.

1. 11. 2021

Cena bez DPH 49 277,15

DPH základní 
snížená

Základ daně
49 277,15

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 348,20

0,00

Cena s DPH v CZK 59 625,35

Strana 3 z 5



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VDN - zabezpečení objektu - DODATEK - změna č.5 (VRN)

Objekt:
08 - VRN - investice - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 1 11.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 49 277,15

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 572,50

VRN3 - Zařízení staveniště 14 915,25

VRN9 - Ostatní náklady 17 789,40

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VDN - zabezpečení objektu - DODATEK - změna č.5 (VRN)

Objekt:
08 - VRN - investice - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 1.11.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant: 
Zpracovatel:

PP Osazeni podružného rozvaděče el.energie vč.revize a měření pro následné preúčtování spotřebované el.energie pro stavbu a ZS zhotoviteli

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 49 277,15

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 572,50
1 K 012002000.1 Geodetické práce KČ 0,500 33 145,00 16 572,50

PP Geodetické práce

D VRN3 Zařízení staveniště 14 915,25
2 K 03000100.1 Zařízení staveniště včetně chemického wc - zřízeni a odstranění, včetně uvedení pozemku do původního 

stavu KPL 0,500 29 830,50 14 915,25
PP Zařízení staveniště včetně chemického wc - zřízení a odstranění, včetně uvedení pozemku do původního stavu

D VRN9 Ostatní náklady 17 789,40
3 K 092002000.1 Ostatní náklady související s provozem -Zajištěni opatření vyplývající z potřeb plnění plánu BOZP vč.zajištěni 

opatření vyplývající z plánu opatření v případě h KČ 0,500 28 410,00 14 205,00

PP Ostatní náklady související s provozem -Zajištění opatření vyplývající z potřeb plnění plánu BOZP vč.zajištěni opatření vyplývající z plánu 
opatření v případě h

4 K 092002000.5 Osazení podružného rozvaděče el.energie vč.revize a měření pro následné přeúčtování spotřebované 
el.energie pro stavbu a ZS zhotoviteli KUS 0,500 7 168,79 3 584,40

Strana 5 z 5


		2021-12-01T15:29:12+0100




